Беловский муниципальный округ
Управление образования администрации

Беловского муниципального округа

От 15.01.2024 г.

ПРИКАЗ

№27

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности
МБОУ «Новокараканская СОШ» на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов.

В соответствии с Постановлением администрации Беловского
муниципального округа от 24.05.2023 № 284 «Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципального учреждения», на основании Решения Совета народных
депутатов Беловского муниципального округа от 14.12.2023 года № 378 «О
бюджете Беловского муниципального округа на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» и на основании Приказа Управления образования
администрации Беловского муниципального округа «Об утверждении
Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности учреждений, подведомственных управлению образования
администрации Беловского муниципального округа» от 24.05.2023 № 330/1,
приказываю:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности МБОУ
«Новокараканская СОШ» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2020
годов. - шя-йя
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Управление образования администрации
Беловского муниципального округа

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Начальник______________________
(орган, осуществляющий функции и

Директор МБОУ "Новокараканская СОНГ
(руководитель учреждения)

* 15”января 2024 г.

План финянсово-хо
(на 2023г. и

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя Управление образовании
администрации Ведовского муниципального округа

Учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Новокараканская средняя общеобразовательная школа”

Единица измерения:

Дата
по Сводному

реестру
глава по БК

по Сводному
реестру

ИНН
КПП

по ОКЕИ

Коды

15.01.2024

323X0209

4202018495
4202101001

t

Раздел I. Поступления и выплаты

Наименование показателя
Код

строки

Код по бюджетной
классификации

Российской
Федерации

Сумма

Аналитич
еский код

на 2024г.

текущий
финансовый год

на 2025г.

1 год планового
периода

на 2026г.
2 год

планового
периода

за
пределами
планового

периода
1 2 3 4 5 6 7 8

Остаток средств на начало
текущего финансового года 1 X X 0 0 0 0

Остаток средств на конец
текущего финансового года 2 X X 0 0 0 0

Доходы, всего: 1000 100 100 40148810,00 40148810 40148810 0

в том числе:

доходы от собственности, всего 1100 120
в том числе: 1110

доходы от оказания услуг, работ,
компенсации затрат учреждений,

всего 1200 130 130

«8

40148810,00 40148810 40148810 0

в том числе:
субсидии на финансовое
обеспечение выполнения

муниципального задания за счет
средств бюджета публично

правового образования,
создавшего учреждение 1210 130 131 38868810 38868810 38868810

'

субсидии на финансовое
обеспечение выполнения

муниципального задания за счет
средств бюджета Федерального

фонда обязательного
медецинского страхования 1220 130

. %

доходы от оказания платных
услуг(работ) 1230 130 131 1280000 1280000 1280000

доходы от штрафов, пеней, иных
сумм принудительного изъятия,

всего 1300 140

в том числе: 1310 140

безвозмездные денежные
поступления, всего 1400 150 150 0 0 0

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

N9 п/п Наименование показателя

Код
строки

Год
начала

закупки

Код по Сумма ■■■■■■■■
бюджетной

классификации

РФ

На 2024
(текущий

год)

На 2025
(первый год
планового
периода)

На 2026 .
(второй год
планового
периода!

за
пределами
планового
периода :

i 2 3 4 4.1 5 6 - 7- . 8 :

1 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего <11» 26000 X . 244 15227510,00 15227510 15227510

l.i.

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в
соответствующем финансовом году бет применения норм

Федерального закона "О контракт ной система в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" и ФЗ от 18 июля 2011 г. Jfe 223-ФЗ *0
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц" (далее * ФЗ №223-Ф3) <12>
' • /.

26100 X

.
- - v -

■ .

'

•

1.2.

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в
соответствукидем финансовом году без применения норм

Федерального закона .Vs 44-ФЗ и Федерального закона Н г 223-ФЗ 12
26200 X

. . . . . . . . . .

1.3.

по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего
финансового года с учетом требований Федерального закона Ns 44-ФЗ

26300 X 0
1.3.1. в том числе: с Федеральным законом Ы844-ФЗ 26310 X X

из них <10.1> 26310.1
1.3.2. в соответствии с Федеральным законом Ий 44-ФЗ 26320 X X 0 0 0

1.4.

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в
соответствующем финансовом году с учетом требований

Федерального закона Лз 44-ФЗ и Федерального закона Я» 223-ФЗ
<13> 26400 X 244 15227510

-

15227510 15227510

■

1.4,1,
в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания 26410 X 244 13947510 13947510 13947510 j '■ V  ■■

1.4.1,1. в том числе: в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ 26411 X 244 13947510 13947510 13947510
1.4.1.2. а соответствии с Федеральным законом N« 223-ФЗ <14> 26412 X

1,4.2.

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

« 26420 X

1.4,2.1. в том числе: в соотвесствии с Федеральным законом №44-ФЗ 26421 X
из них «10.1>: 26421.1 X , • ,

1.4.2.2. в соответствии с Федеральным законом Нй223-Ф3 <14> 26422 X '■ А  >VC- -

1.4.3.
за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных
вложений <15> 26430 х

1.4.4. за счет средств обязательного медицинского страхования 26440 X \  -
1.4.4Д. в том числе: в соответствии с Федеральным законом Ns 44-ФЗ 26441 X

1.4.4.2
в том числе: в соответствии с Федеральным законом Ns 223-Ф3<14>

26442 X

1.4.5. за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 X 244 1280000 1280000 1280000
1.4.5.1 в том числе: в соответствии с Федеральным законом Ns 44-ФЗ 26451 X 244 1280000 1280000 1280000
1.43.2 из них <Ю.1> в соответствии с Федеральным законом -Vs 223-ФЗ 26452 X

2.

Итого по контрактам, планируемым к заключению в
соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным
законом Ns 44-ФЗ, по соответствующему году заку пки <16>

26500 X 244 1S227510 15227510 15227510

2.1.

Итого по контрактам, планируемым к заключению в
соответствующем финансовом гаду’ в соответствии с Федеральным
законом Ns 44-ФЗ, по соответствующему году закупки <16>

26501 2020 244 15227510 15227510 15227510
■ ■ ' .

- .

3

Итого по договорам, планируемым к -заключению в соответствующем
финансовом году в соответствии с Федеральным законом Ns 223-ФЗ,
по соответствующему году заку пки

26600 X *
в том числе по году закупки: 26610 X —Д----

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо учреждения)
руководителя)

СОГЛАСОВАНО

Начальник
(наименование должности уполномоченного лица органа, осуществляющего функции

Дирекп ор 'Л 1
(ДОЛЖИ

//|0;i l l s  S
Г лавны
(ДОЛЖ1

Просвиркина Н.В.

(расшифровка п

Кудряшова В.К.

(расшифровка п

(подпись)
"IS" января 2024г.

Жданова ЮА
(расшифровка подписи)

	ca74b7cbaf9ba0c16ee68d05d53649bc10dc7b03611b5fbaf66cd4c7d5f6222f.pdf
	a645e5b0a788b2a897e2086578a33b117491808ea013cc3769a5d49750321620.pdf